
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П р и к а з
18 августа 2023 года № 61 -п

р.п. Башмаково

«Об утверждении требования к условиям и порядку оказания 
муниципальных услуг в социальной сфере по реализации дополнительных 
общеразвивающих программ в Башмаковском районе Пензенской области»

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
в соответствии со статьей 5 Федерального закона от 13.07.2020 N 189-ФЗ "О 
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере" (далее - 
Федеральный закон N 189-ФЗ), Уставом Башмаковского района Пензенской 
области,

п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить требования к условиям и порядку оказания муниципальных 
услуг в социальной сфере по реализации дополнительных общеразвивающих 
программ в Башмаковском районе Пензенской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника О. А. Емелина


